
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE Nr 514 

WÓJTA GMINY ZARSZYN
z dnia 18 marca 2021 roku 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej
do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.), w związku z art. art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź.zm.)

Wójt Gminy Zarszyn 
zarządza, co następuje:

§ 1
1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w Gminie Zarszyn i Urzędzie Gminy Zarszyn, których wartość przekracza kwoty 
130 000 złotych, w składzie:

SKŁAD NR 1 - dla spraw prowadzonych przez Referat Inwestycji. Drogownictwa i Gospodarki Mieniem 
Gminy:
1) Adam Tympalski -jako Przewodniczący
2) Bogdan Golowski -jako Zastępca Przewodniczącego
3) Szymon Dziurkowski -jako Członek Komisji
4) Łukasz Woźniak -jako Członek Komisji
5) Konrad Kucharski -jako Członek Komisji
6) Józef Konieczny -jako Sekretarz Komisji

SKŁAD NR 2 - dla spraw prowadzonych przez Referat Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Gruntami 
i Ochrony Środowiska:
1) Marzena Szczęsna - jako Przewodniczący
2) Magdalena Lorenc -jako Zastępca Przewodniczącego
3) Iwona Buczek -jako Członek Komisji
4) Józef Konieczny -jako Sekretarz Komisji

SKŁAD NR 3 - dla spraw prowadzonych przez Referat Finansów i Dochodów Gminy:
1)
2)
3)
4)

Ryszarda Mikołajek 
Agnieszka Rysz-Komańska 
Barbara Wanielista
Józef Konieczny

-jako Przewodniczący
-jako Zastępca Przewodniczącego
-jako Członek Komisji
-jako Sekretarz Komisji

2. Powołanie stałej komisji przetargowej nie wyklucza możliwości powoływania komisji przetargowych do 
przeprowadzania określonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.

§2
Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określa Regulamin stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Nr 513 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu pracy Komisji Przetargowych w Gminie Zarszyn i Urzędzie Gminy Zarszyn.

§3
Traci moc Zarządzenie Nr 163 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 7 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania stałej 
Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych .

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Przetargowej danego składu osobowego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


